

IDÉ REKLAME IVS

Åmosevej 126
4440 Mørkøv

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Brian Blauenfeldt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

IDÉ REKLAME IVS

Åmosevej 126

4440 Mørkøv

CVR-nr: 35639179

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse

Andelskassen Fælleskassen

Bülowsvej 48 A

1870 Frederiksberg C

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets aktivitet er indkøb og videresalg af produkter til brug for markedsføring.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Der har i regnskabsåret været et omsætningsfald.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Generelt

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i tankt med, at de indtjenes. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning.

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Balance

Tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Gældsforpligtelser.

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		52.311	43.243
Bruttoresultat		52.311	43.243
Distributionsomkostninger		-8.931	-29.812
Administrationsomkostninger		-29.924	-39.078
Andre driftsomkostninger		-22.904	-44.134
Resultat af ordinær primær drift		-9.448	-69.781
Øvrige finansielle omkostninger		51	
Ordinært resultat før skat		-9.397	-69.781
Årets resultat		-9.397	-69.781
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-9.397	-69.781
I alt		-9.397	-69.781

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Deposita		2.000	2.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.000	2.000
Anlægsaktiver i alt		2.000	2.000
Aktiver i alt		2.000	2.000

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Overført resultat		-130.824	-121.426
Egenkapital i alt		-130.824	-121.426
Gæld til banker		526	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		526	
Gæld til banker			189
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.317	10.317
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		96.228	68.206
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.753	44.714
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		132.298	123.426
Gældsforpligtelser i alt		132.824	123.426
Passiver i alt		2.000	2.000